

## ضرورت اجرایی شدن قانون تخصیص سهم ۳۰ درصدی ارزش افزوده

طبق ماده ۸۱ قانون امکانات مورد نیاز تولید می‌بایست توسط دستگاه‌های خدمات رسان تا جلوی در شهرکها آورده شود که متأسفانه مدیران اجرایی در این خصوص همکاری‌های لازم را ندارند. وی اضافه کرد: هم‌اینک از ۲ هزار و ۶۶۳ واحد مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی یک هزار و ۷۴۴ واحد به بهره‌برداری رسیده است که این مهم ۸۲ درصد کل واحدها را شامل شده و ۳۲۱ واحد نیز غیر فعال است که در آینده تعیین تکلیف می‌شوند.

در ارائه تسهیلات مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی همکاری لازم را نمی‌کنند و بسیاری از درخواست‌کننده‌ها با مشکل تامین وثیقه مواجه هستند چرا که محل اجرای طرح به عنوان ضمانت باز پرداخت در نظر گرفته نمی‌شود. وی تاکید کرد: اجرایی شدن قانون مصوب اختصاص سهم ۳۰ درصدی از محل تخصیص مالیات ارزش افزوده به بنگاه‌های تولیدی نیز این شرکت را در بحث خدمات‌رسانی با مشکلات جدی روبرو کرده است. آمره اظهار داشت:

تجارت-استان مرکزی: به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی آمره مدیر عامل شرکت در دیدار با دکتر علی اکبر کریمی نماینده مردم اراک کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی به مناسبت ۲۱ مرداد ماه روز صنایع کوچک گفت: نبود ثبات در نرخ‌ها و مباحث اقتصادی برای واحدهای تولیدی مشکل ساز شده است. مصطفی آمره افزود: بانک‌ها نیز

در گردهمایی معاونان تکنولوژی صنعت فولاد کشور صورت گرفت؛

## رونمایی از مدل جامع ارزیابی فولادها



واحدها و مراکز در اجرایی شدن این نظام استاندارد مداخله و نظارت خواهند داشت، گفت: در این مسیر گسترده و البته استراتژیک بسیاری از دستگاه‌های اجرایی، وزارت خانه‌ها، گمرکات، سازمان استاندارد و کارخانه‌های تولیدی حضور فعال و مؤثر خواهند داشت. دکتر سبحانی اظهار امیدواری کرد با اجرایی شدن این فرایند، تمامی محصولات فولادی که در کشور تولید و توزیع می‌شود، از یک استاندارد واحد تبعیت کنند و کالایی به دست مصرف‌کنندگان برسد که از شناسنامه معتبر و قابلیت ردیابی برخوردار باشد. در ادامه، مسلم بیات، معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران که به نمایندگی از سازمان ملی استاندارد در این مراسم شرکت کرده بود، با تاکید بر نقش و اهمیت نظام ارزیابی IR-Marking در برابری پیش‌نیازها و زیرساخت‌های نرم افزاری مورد نیاز برای استقرار این سیستم توضیحاتی داد و قابلیت ردیابی (Traceability) محصولات را یکی از بارزترین مزایای اجرای این فرایند دانست. وی با تاکید بر اینکه شیوه‌های فعلی به خوبی نمی‌توانند دغدغه‌های سازمان استاندارد را در خصوص اصالت، کیفیت و ایمنی کالا برطرف کنند، اظهار داشت: در تمامی دنیا روش‌هایی کاملاً کارآمد برای ردیابی به کار گرفته شده است و به مصرف‌کنندگان این امکان را می‌دهد که به اطلاعات کاملی از منشأ تولید و

سازی نظام جامع استاندارد در بخش فولاد، یک کار ملی است و با محوریت شرکت فولاد مبارک و مشارکت وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان متولی صنعت، سازمان ملی استاندارد، گمرکات به عنوان سازمان ناظر بر واردات، انجمن تولیدکنندگان فولاد و فولادسازان بزرگ کشور در حال شکل‌گیری است. وی افزود: در گام اول این فرایند، هر گونه کالا و محصول فولادی که در کشور تولید می‌شود استاندارد و شناسنامه مخصوص خود را خواهد داشت. در گام بعدی، این امر موجب می‌شود نه تنها هیچ کالایی بدون شناسنامه وارد بازار کشور نشود، بلکه از توزیع و مصرف آن نیز جلوگیری به عمل آید. چنانچه این نظام و دستورالعمل به طور جامع و کامل اجرا شود، هر گونه کالایی که در داخل یا خارج تولید شده، باید از یک استاندارد واحد تبعیت کرده باشد؛ در این صورت، مصرف‌کننده با خیال راحت محصول و کالای مورد نیاز خود را خریداری می‌کند و کالای وارداتی بی کیفیت نیز به کشور وارد نمی‌شود. مدیرعامل فولاد مبارک که ادامه داد: به منظور دست‌یابی به چنین شرایطی، ابتدا دستورالعملی با عنوان IR-Marking نوشته و از آن رونمایی شد؛ البته این آغاز کار است و باید مراحل مختلف آن را در کارخانه‌های تولیدی و گمرکات پیاده‌سازی و بر آن نظارت کرد. مدیرعامل فولاد مبارک که در پاسخ به این سؤال که چه

تجارت-استان اصفهان: گردهمایی معاونان تکنولوژی صنعت فولاد کشور با موضوع چالش‌های مرتبط با استاندارد و کیفیت در مدل جامع ارزیابی فولادها با حضور مدیرعامل فولاد مبارک، معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران، مدیرکل استاندارد استان اصفهان، معاونان و مدیران حوزه تکنولوژی، استاندارد و کیفیت صنعت فولاد کشور، روزهای شنبه و یکشنبه، ۲۰ و ۲۱ مردادماه ۱۳۹۷ در محل برگزاری همایش‌های مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارک برگزار شد. در بخش افتتاحیه این همایش، دکتر سبحانی مدیرعامل فولاد مبارک طی سخنانی بر نقش و اهمیت استانداردها در صنعت فولاد کشور و اهمیت عملیاتی و اجرایی کردن سریع مدل جامع ارزیابی IR-Marking تاکید کرد. وی با اشاره به مشکلاتی که واردات فولادهای نامرغوب در کشور ایجاد می‌کند، بهبود روش‌ها و سازوکارهای ارتقای کیفی محصولات و به ویژه مفهوم کیفیت فراگیر و جامع و نقش آن را در رضایت‌مندی مشتریان مهم دانست و با اشاره به نقش تشکل‌ها، انجمن‌ها و سازمان‌های تخصصی نظیر انجمن تولیدکنندگان فولاد، بر ضرورت افزایش تعاملات نهاد‌های تخصصی و حرفه‌ای تاکید کرد. دکتر سبحانی افزود: مدل جامع ارزیابی IR-Marking تدوین استانداردها و پیاده

پیشرفته در حال اجراست، تصریح کرد: برای اینکه در کشور ایران نیز بتوانیم از چنین نظام‌هایی استفاده کنیم، به پشتیبانی تمامی سازمان‌ها و همچنین ایجاد دبیرخانه‌ای به منظور ثبت تأمین‌کنندگان در طول زنجیره تأمین، شامل تأمین‌کنندگان مواد اولیه، تولیدکننده، واحدهای حمل و نقل، خطوط ورود و توزیع‌کننده کالا و... نیاز داریم. وی خاطر نشان کرد: در صورت اجرای این نظام استاندارد، با اختصاص یک کد به کالای تولید داخل

مشخصات فنی و مواد اولیه کالا، فرایندهای تولید آن و در نهایت گواهی‌نامه‌های استاندارد ایمنی و سلامت آن کالا دسترسی داشته باشند و از هر حیث با اطمینان کالای مورد نظر خود را خریداری کنند. بیات در همین خصوص ادامه داد: برای دستیابی به این امر باید مدلی تعریف و اجرایی شود که توانایی و قابلیت ردیابی محصول با الزامات یادشده را داشته باشد. وی با تاکید بر اینکه مدل‌های مشابه IR-Marking که قرار است در کشور اجرا شود، در حال حاضر در تمامی کشورهای

### مفقودی

جواز اسلحه دول شکاری بنام حمید آقائیان فرزند محمد تقی شماره شناسنامه ۱۳۵۷ متولد ۱۳۳۳ تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شاهرود

### مفقودی

کارت ملی - گواهینامه پایه یک - کارت شناسایی کانون بازنشستگان - دو قطعه چک تاریخ گذشته متعلق به اینجانب حمید آقائیان فرزند محمد تقی شماره شناسنامه ۱۳۵۷ متولد ۱۳۳۳ تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شاهرود

# تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.ejaratonline.ir

## آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ / برگ‌های دعوت به هیات حل اختلاف مالیات با مشخصات زیر به مودی / مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور بهم رسانند. عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	عملکرد سال	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات	وقت رسیدگی		نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
									تاریخ	ساعت	
۱	۱۰۵۸	نادر ابراهیمی زره ناسی	۲۱۸۱۰۹۲۳۴۶	۴۲۸۲ ۹۷/۰۶/۱۶	بدوی	عملکرد	۱۳۹۱	۸۱/۰۰۰/۰۰۰	۹۷/۰۶/۱۴	۹:۰۰	بهشهر - امور مالیاتی

حسین محمد پور سابقی - مدیر امور حسابرسی مالیاتی شهرستان بهشهر